
1 
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO 708 89 546 
DIČ CZ 708 89 546 
zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: Společnost M – SILNICE – EUROVIA – Chládek a Tintěra Pardubice  – 
PZ Solnice jih 

se sídlem M – SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu 10897552/0800 

Správce (Společník č. 1): M - SILNICE a.s. 

IČO 
DIČ 
se sídlem 
zástupce 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 430 
u Krajského soudu v Hradci Králové 
číslo smlouvy společníka: 23-SOD-2023-084s  
421 96 868 
CZ42196868 
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
předseda představenstva a 
místopředseda představenstva bankovní spojení 

Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu  1080015329/0800  

Společník č. 2 : 

IČO 
DIČ 
se sídlem 
zástupce 

bankovní spojení 
číslo účtu 

Společník č. 3 : 

 EUROVIA CZ a.s. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 1561 
u Městského soudu v Praze 
číslo smlouvy společníka: 1519.3070761MPO 
452 74 924  
CZ45274924  
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  
ředitel závodu Čechy východ společnosti  EUROVIA CZ a.s., jednající na 
základě plné moci 
Komerční banka, a.s.  
141 370 152 / 0100  

 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 1441 
u Krajského soudu v Hradci Králové 



2 

IČO  
DIČ  
se sídlem 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

       číslo smlouvy společníka: 2023/1014/0586  
252 53 361  
CZ25253361  
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

člen představenstva  
UniCredit Bank  
2106299978/2700 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 7. 2023 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané
„Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih“ v rámci projektu „Rozšíření
strategické průmyslové zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém re-
gionu“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2023-003949, smlouvu o dílo (tato
smlouva dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 1 až 3 dochází ke změně závazku,
spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací a méněprací dle dotčených ZL.
Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

3. Změny závazku dle ZL č. 1 a 3 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění naplnění
podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

4. Změna závazku dle ZL č. 2 je nepodstatnou změnou dle § 222 odst. 4 zákona. Bližší odůvodnění naplnění
podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčeném změnovém listu.

Předmět dodatku 
1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 2 a 3 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce

v souladu se změnovými listy č. 1 až 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2. Článek 6 odst. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za zhotovení díla podle čl. 2 a čl. 3 této smlouvy v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu činí:

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Celková cena díla v Kč bez DPH 543.304.104,16 

Cena víceprací v Kč bez DPH 

dle ZL č. 1 až 3 

3.325.332,35 

Cena méněprací v Kč bez DPH dle 
ZL č. 1 až 3 

-1.665.757,88

Celková cena díla v Kč bez DPH 
dle dodatku č. 1 

544 963 678,63 

DPH v Kč samostatně  114 442 372,51 

Celková cena v Kč včetně DPH 
dle dodatku č. 1 

659 406 051,14 



3 

4. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektronicky.

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojují své podpisy.

7. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného v souladu
s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 5. 2. 2024.

Příloha 

Změnové listy č. 1 až 3 

Za objednatele Za zhotovitele 

Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 

za dodavatele M – SILNICE a.s. 
předseda představenstva a 

 místopředseda 
představenstva 

 dz oa davatele EUROVIA CZ a.s. ,  
ředitel závodu Čechy východ  
společnosti EUROVIA CZ a.s.,  
jednající na základě plné moci 

za dodavatele Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
člen představenstva 

Digitáln  
podepsal   
Datum: 
2024.04.10 
12:55:07 +02'00'

Digitáln  podepsal  
Datum: 2024.04.12 
11:06:35 +02'00'





Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: 

„Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih" Číslo SO/PS I

������������������������������--r 

Název stavebního obíektu/provozniho souboru (SO/PS): 

SO 467 Přeložka sdělovaclho vedení Telco Pro Services - komunikace východ 

I číslo změny SO/PS: 

50467 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE - EUROVIA - Chládek aTintěra Pardubice 

- PZ Solnice jih", se sídlem M-SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Příloha č. 2 

Číslo změny stavby: 

1 

ZL 1 

Kdo požadoval: (organizace, Jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Zhotovitel 

Popis a zdůvodněni změny: 

15.11.2023 O 

Pi'i realizaci provizorní přeložky žei. trati v km13,580 - 14,030 bylo nutné vymístit vedení sdělovacího kabelu Telco Pro Services mimo plánovanou trasu 
přeložky. SO 467 - Přeložka sdělovaciho vedení Telco Pro Services - komunikace východ musela být odvedena dále od přeložky trati tak. aby nedošlo ke 
kolizi sdělovacího kabelu prováděných stavebních prací na přeložce železniční trati. Z tohoto důvodu bylo nutné navýšení výkopových a následných 
zásypových prací a také prodloužení překládaného kabelu. Přesné množstvl a provedené práce nad původně stanovený rozsah přeložky jsou 
specifikovány přiloženým soupisem praci. Změna byla projednána na KD a odsouhlasena zástupci investora a TOS. 

údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací 

0,00 249 831,00 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum 29.11.2023 

Objednatel jméno datum 29.11.2023 

TOS íméno datum 29.11.2023 

íméno datum 29.11.2023 

Cena navrhovaných Méněprací 
a Vícepraci celkem 

249 831,00 

Obíednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, je
�

· js podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny sta y. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním li u změny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné 
Jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno 

Zhotovitel jméno 

íméno 

jméno 

") kategorie změn 

A • požadavek objednatele 

B • změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS, upřesněni objemu, doplnění položek 

datum 

datum 

datum 

datum 29.11.2023 

C • změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy. TKP, TP) za účelem zvýšen I uzitných parametru nebo životnosti dlla 

D - změna, která vyplynula v proběhu výstavby, ROS nebo doplňujících prozkumů a měření, nepředvídatelná změna 





13 751112 
KABEL ZEMNÍ OVOUPl.ÁŠŤOVÝ S PANCfi'lEM PRŮMÉRU 
21LY 0,8 
MMOOSOXN 

KUS 8,000 2.000 2.000 17 197,00 137 576,00 0,00 34 394.00 171 970,00 34 394,00 

305 379,25 0,00 249 831.00 555 210,25 249 831,00 

11 CELKEM SO 467 305 379,25 0,00� ��9831,00 555 210,25 249 831,00 
� �] 

CELKEM zménovy list č. 1: 

Za zhotovítele: 

Patdubi : 
IČO 421 :,:1 

oblastní z .v)d :=::
·· 

Hradeck::i • · � ·

l\�61 chtódek a Tintěra, pardu.bice a.s. 

\ pardut>ice • z.e\cné Předm�fi.tÍ, 

K vApence 2677, PSČ S30 o· 

J 
tCO: ?S'2S33G1 DIČ: C 

•" 20 466 ?91 "1 www.c'ht-pce.cz 

i 30s m,iH� · 0
1
001 249 831,00 J � �� �5ss 21�2sJ r �249s31.00J 

Za objednavatele: 

Datum: 

(i 







Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční čislo stavby: Číslo změny stavby: 

,,Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih .• Číslo SO/PS I
I číslo změny SO/PS: 

2 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

50 201 Železniční most v km 13,804 50 201 I ZL2 

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměsti 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE • EUROVIA • Chládek aTintěra Pardubice 

• PZ Solnice jíh··. se sídlem M-SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Zhotovitel 07.02.2024 D 

Popis a zdůvodnění změny: 
V žkm 13,804 stávající regionální železniční trati číslo 022 Častolovice-Solnice, v místě kříženi s nově budovanou přístupovou komunikaci .východ" do 
průmyslové zóny Solnice (SO 101) bude v rámci výše uvedené stavby vybudován nový železniční most (SO 201). Z důvodu zachováni provozu na 
železniční trati byla v projektové dokumentaci pro provádění stavby (PDPS) v daném místě navržena její provizorní přeložka. Trasa přeložky byla 
vzhledem k pažené stavební jámě železničního mostu (SO 201) vedena na násypu výšky zhruba 2,40 m. Zrušení provizorní přeložky bylo potom 
uvažováno po převedení provozu na nový most. 
Zhotovitel v rámci přípravy realizace dané stavby, z důvodu urychlení stavebnich prací a z toho plynoucí významné zkrácení doby výstavby stavebních 
objektů(SO 101 přístupová komunikace východ, SO 251 zárubni zdi podél komunikace SO 101, SO 302 dešťová kanalizace - průmyslová zóna Jih, jižní 
část) přímo souvisejících se stavbou nového železničního mostu (SO 201), navrhuje vloženi mostního provizoria (MP) v mistě provizorní přeložky. Použito 
bude komorové mostní provizorium KN 30 uložené na úložných blocích odpovídajících použitému typu MP. Použitím mostního provizoria bude umožněno 
prakticky úplné dokončeni železničního mostu SO 201, ještě pře převedenlm provozu zpět na jeho konstrukci. Zároveň bude mnohem jednoduššf řešení 
odvodu dešťových vod z prostoru staveniště mostu, který se nachází v nejnižším místě zářezu přemosťované komunikace SO 101. Jeho odvodněni je 
řešeno dešťovou kanalizaci SO 301, kterou bude možné částečně využít již v průběhu výstavby mostu. Zaroveň bude tímto řešením umožněn přístup na 
pozemky staveniště ležící za železniční tratí, které by byly v době rekonstrukce železničního přejezdu v žkm 14,654 (SO 655) několik týdnů odříznuty. Díky 
tomuto řešení bude možný přístup na koordinovanou a přímosouvisejicí stavbu Sl. která se bude napojovat na přístupovou komunikaci ŽST Lipovka (SO 
107). Tím bude možné zpřístupnění koordinované stavby SŽ. Zpřístupnění stavby Sž umožní objednatel na základě vzájemné dohody v rámci koordinace 
staveb. Změna Změna byla projednána na KD a odsouhlasena zástupci investora a TOS. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem 

-1 665 757,88 2 976 375,45 1 310 617,57 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum 

Objednatel jméno datum 

TOS jméno datum 

jméno datum

Objednatel jméno datum 

Zhotovitel jméno datum 

jméno datum 

jméno datum 

') kategoríe změn 
A • požadavek objednatele 
B. změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS, upřesnění objemu, doplnění položek 
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užttných parametrů nebo životností díla 
D. změna, která vyplynula v průběhu výstavby, RDS nebo dopl�ujících průzkumů a měření, nepledvídatelná změna

Supervize MPO.   21.02.2024 podpis  
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsoú podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejiž součástí je i tento Evidenčni list změny staj.by. Tento 
Evidenční list změny stavby představuje přílohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V 
ostatním zůstávaji práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 





72 751J12. 

73 87633, 

MĚŘENI JEDNOSMĚRNĚ NA SDĚLOVACÍM KABELU 

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON 00 150MM 

KUS 0,000 0,000 

M 0,000 0,000 

2.000 1126,00 0,00 0.00 2 252,00 2 252.00 2 252.00 

45,000 145,00 0,00 0,00 6 525,00 6 525,00 6 525.00 

I Celkem SO 201 6 396 685,89 -1 665 767,88 2 976 375,45 1101 303,46 1 310 617,67! 

Celkem změnový list č. 2 

Datum:

•• 
,1. •  � 't,-_' --r- ..... 

f>e�l'' ,.,.,· • 
IOú •\�I 

0�'.U,thf r<\?:lf.!. 1�-
Hf'ui; I, ,J ": ..... :.- �..; ·. 

I 6 396 685,891 -1 66s 1s1,s21 2 976 376,451 1101 303,461 I 1 310 s11.s1t 

Za objednavatele: 

Datum: 

Peluško11á 1407 

Cl� Chl;jdck a Tintěra, Pardubice a.s.

t p:,róubice · Zelené Pledměstí, 
K Vápcnc<' 2677. PSC: 530 02 

+420 466791111 
. - -• � 

19S 00 Praha 9-Kyje 





Krycí list změny 

Název a evidenční číslo stavby: 

,,Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, 
Solnice jih" Číslo SO/PS I 

I číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

so 651 

Objednatel: 

Zastoupený: 

Žel. trať Častolovice - Solnice, provizorní 
přeložka v km13,580-14,030, žel. Spodek 

so 651 I 

název: 
adresa: 
IČ: 

název: 
adresa: 

IČ: 

Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
70889546 

Centrum investic, rozvoje a inovací 
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
71218840 

1 

Číslo změny stavby: 

3 

Zhotovitel: název: „Společnost M-SILNICE - EUROVIA - Chládek aTintěra Pardubice 
- PZ Solnice jih,,

adresa: 
IČ: 

M-SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
42196868



Příloha č. 2 

Evidenční list změny stavby 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

,,Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih .. Číslo SO/PS I
I číslo změny SO/PS: 

3 Název stavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS): 

50 651 Žel. trať Častolovice - Solnice, provizorní přeložka v km13,580-14,030, so 651 I 1 

žel. Spodek 
Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Královéhradecký kraj, se sidlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE - EUROVIA - Chládek anntěra Pardubice 

- PZ Solnice jih .. , se sídlem M-SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 

Zhotovitel 07.02.2024 D 

Popis a zdůvodněni změny: 
Důvodem je neúnosné podloží pod stávající vozovkou. Po odstranění vrstvy ze štěrkodrtí byly provedeny kontrolní zkoušky únosnosti podkladních vrstev. 
V místech kde nebyla dosažena požadovaná únosnost ( ve st. 0,610-0, 79km pravá strana a st. 1, 1-1, 134km prostor křižovatky) byla navržena sanace 
těchto míst odtěžením stávajících vrstev vozovky v U.25cm a provedením nové vrstvy ze štěrkodrtí a geotextilie. Množství geotextilie je navýšeno, protože 
ve smluvním rozpočtu je chybný výpočet. 
Změna byla projednána na KD a odsouhlasena zástupci investora a TOS. 

Údaje v Kč bez DPH: 

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací 
a Víceprací celkem 

0,00 99 125,90 99125,90 

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno datum 

Objednatel 21.02.2024 jméno datum 

TOS jméno datum 21.02.2024 podpis,. 
·---

Supervize MPO jméno datum 21.02.2024 podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež js
�t

podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v přiložené Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento Evidenční list změny stavb . Tento 
Evidenční list změny stavby představuje prilohu pro dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listvměny stavby. V 
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné os by oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel jméno datum 

Zhotovitel jméno datum 

jméno datum 

jméno datum 

·) kategorie změn 
A - požadavek objednatele 
B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešeni v PDPS a RDS, upřesněni objemu, doplnění položek 
C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (nonmy, TKP, TP) za účelem zvýšeni užftných parametrů nebo životnosti díla 
D-změna, která vyplynula v průběhu výstavby, RDS nebo doplňujících průzkumů a měřeni, nepředvidatelná změna 



Strana: 1 
Datum 

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) 

Změna soupisu prací (SO/PS) 

Číslo a název stavby: Rozvoj centrální průmyslové zóny a dopravní infrastruktury, Solnice jih 

Číslo a název varianty: 

Číslo a název objektu: 

Číslo a název rozpočtu: 

SO 651 - Žel. trať Častolovice - Solnice, provizorní přeložka v km13,580-14,030, žel. spodek 

SO 651 - Žel. trať Častolovice - Solnice, provizorní přeložka v km13,580-14,030, žel. spodek 

SO 651 - Žel. trať Častolovice - Solnice, provizorní přeložka v km13,580-14,030, žel. spodek Změna soupisu množství č. 3 

poř. množství ve množství ve množství ve cena za cena celkem méněpráce vícepráce ve cena celkem rozdíl celkem 
č. kód položky název položky m.j. smlouvě změně č.1 změně č.3 m.j. v ve smlouvě v ve změně v změně v Kč ve změně v v 

pol. až č.3 Kč Kč Kč Kč Kč 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

14 502941. ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA M2 545.000 0.000 
ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z GEOTEXTILIE 

2 130.000 62,54 34 084,30 0.00 99 125.90 133 210,20 99 125,90 

I Celkem SO 651 34 084,30 o,oo 99 125,90 133 210,20 99 125,901 

Celkem změnový list č. 3 

Za zhotovitele: 

Datum: 

f>dczlubi,;ý4 _ f97 
- ď •,' ít.J) 

o�astní zá1.od Sc:V'
Hradecká� ,C·. f-C5 (1· 1..:.:0 

® 

,·�io•l <""" • """'"'· ····"'''° •.•.

I Pardubice -zelené Předměstl, 

K Vápence 2677. PSC S30 02 

' 
IČO: 25253361 D1é, CZ2525336l

+420 466 791111 www.cht·P'"·cz 

Za objednavatele: 

Datum: 

34 084,30 0,00 

lt'l!FRAM a.s.
Pelušková 1407 
198 00 Praha 9-Kyje 

rozdíl 
v 
% 

14 



(Formulař má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu 
změny stavby ke schválení.) 

Po:znamka: 

Cenu méněpra.ci je nutno zadávat se znaménkem minus(·}. 

Ólslo Ólslo Ná z ev stavebnlho abjéktu/provo znlho 
Zkráooný popis změny (ZBV) 

ZBV SO/PS souboru (SOIPS) 

• 5 6 7 

1 $0467 SO 467 Preložka sdělov&eího ve,cfenl Pfe lo1ka kabelu 
Telco Pro Sérvk:es. l(omunlkacc východ 

2 $0201 Žoleznitnl mosl v km 13,804 Most.ni proviiofium 

3 $0651 
.Žel. tra( Č-M1oto-vfce. 3olnlco, provlr.oml gcotcxtil lo 
plelo1ka v km13,580.14,030, tel. spodek 

Cena 5'avb y dle 
smlouvy bOZ 

rezervy 

l·Hd•t 

543 304 104,16 

,:;chváleni ZBV Cen,avšoch 
Opravně nou 

méněpraci v 
osobou 

••••� ,.,r, p/edchoz lch ZBV 

s 9•pteckho:d 11 

ANO 0,00 

ANO 0,00 

ANO • 1 685 757,66 

Přehled změn 

Údaje v Kč bez. DPH 

Rezerva 
Zékonný limit pro 

JI\BU (30%z 
hodnoly takAzJty) 

2-zedat 3•1)(30'6 

0,00 108 660 820,83 

Cona Cena všc,ch Cena stavby s Cena 
navrtiovanjch méněprací vOetné méněpracemi • navrhovanYCh 

měněpracl navrhovaných IN>z vfoo pracl vfcepracr 

10· zadat 1\;J9-+10 ,2 ... ,.,1 13·Z.ada1 

0.00 0.00 543 304 104,16 249 831,00 

,1 665 757,88 ·1 665 757,66 541 638 346,28 2 976 375,45 

0,00 • 1 665 757,66 541 638 346,28 99 125,90 

Cena scovbys Nová oon� s!avby 
Cena vS.ch vloopracl 

vícepracemi a bez (s méněpracemi a 
včelné navrhova ných 

méněpracl vfoop<ooemi) 

14=pfeclc:hoz.l 14• \3 15=1+14 16=1•11+14 

249 831,00 543 553 935.16 543 553 935, 16 

3 226 206,45 546 530 310,61 544 864 552,73 

3 325 332,35 546 629 436.51 544 963 678.63 

Přlloha č. 4 

č o UdaevK bez PH 
Hnanoovtinl 

vněnv rémd čerpáni Nmi1u pro 
smlouvyvt. JABU (max. 30%) 

0ÁOÁÁH• OJe. 

17=-161(1•2) 18=-1,4/1 

100,05% 0,05% 

100,29% 0,59% 

100.31% 0.61% 




